MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DO CONTRATO N° 6/2024-PMJ
PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 1/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa CR2 SERVIÇOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA, inscrito no CNPJ nº
50.288.682/0001-58.
DO OBJETO - Aquisição de Serviços de Assessoria Técnica Especializada em Transparência Pública.;
ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código do
produto/serviço

Descrição do
produto/serviço

Marca do
produto

Unidade de
medida

Quantidade Preço
unitário

Preço total

LOTE:
001 - Lote
001

1 14362 SERVIÇOS DE
ASSEOSSRIA
TÉCNICA
ESPECIALIZADA
EM
TRANSPARÊNCIA
PÚBLICA
SERVIÇOS DE

ASSEOSSRIA
TÉCNICA
ESPECIALIZADA
EM
TRANSPARÊNCIA
PÚBLICA

 MES 12,00 2.060,00 24.720,00

TOTAL

24.720,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 24.720,00 (Vinte e Quatro Mil, Setecentos e Vinte Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 01/02/2025 (primeiro dia de fevereiro de
2025), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 106 da Lei 14.133/21.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 05/02/2024

PAULO JOSE MORFINATI          CR2 SERVIÇOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 50.288.682/0001-58
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                MARIA DO SOCORRO SOARES LASSAN MAYA
       CONTRATADA

		2024-02-05T10:27:58-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152